Codice

370-24111-AR

370-24111-BG

370-24111-Bl

370-24111-GC

370-24111-GL

370-24111-NE

370-24111-RC

370-24111-RM

370-24111-SB

370-24111-SL

370-24111-VF

370-24111-VM

Variante
Arancio

Beige

Bianco

Grigio Cemento
Giallo

Nero

Rosso Corallo
Rosso Mattone
Sabbia
Salmone
Verde Foresta

Verde Mela

IAN TEX

F
L 4

F

Codice: 370-24111

PILETTA CLICK-CLACK
LAVABO "FANCY" CON
TROPPO PIENO

Piletta lavabo click-clack 1"1/4, con tappo in ceramica

tondo.

“FliANH?DRO

@ Scatola Cartone

Varianti
Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita Barcode Brico
1 1 €45.74 NR . 8033408891279
1 1 €45.74 NR . 8033408891347
1 1 €45.74 NR . 8033408891378
1 1 €45.74 NR o 8033408891323
1 1 €45.74 NR o 8033408891309
1 1 €45.74 NR @ 8033408891354
1 1 €45.74 NR . 8033408891262
1 1 €45.74 NR . 8033408891330
1 1 €45.74 NR . 8033408891286
1 1 €45.74 NR . 8033408891293
1 1 €45.74 NR ® 8033408891361
1 1 €45.74 NR o 8033408891316
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